
 1 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

 

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение» 

 

РЕШЕНИЕ  № 237/1 

 

 

    с.Калтай                                            07 апреля 2022 года    

                                                                                                             

                                                                                  66-е собрание  IV-го созыва 

 

Об установлении границы территории 

территориального общественного 

самоуправления в д.Кандинка  
 

 

Рассмотрев заявление инициативной группы д.Кандинка о согласовании границ 

территории территориального общественного самоуправления, на основании п.12 

Положения «О территориальном общественном самоуправлении», утвержденного 

решением Совета Калтайского сельского поселения № 42 от 28.04.2006 года,  

 

 

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ: 

 

 
1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления 

д.Кандинка, включив в нее следующие улицы: 

ул.Октябрьская, ул.Сибирская, ул.Мира, пер.Мира, ул.Советская, ул.Школьная, 

ул.Зеленая, ул.Гагарина, пер.Гагарина, ул.Таежная, пер.Таежный, ул.Молодежная, 

ул.Березовая, ул.Лесная, пер.Лесной, ул.Кедровая, ул.Стадионная. 

2. Направить данное решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе 

Администрации) для подписания и опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета     

Калтайского сельского  поселения       А.М. Рявкин 

 

Глава Калтайского сельского поселения 

(Глава Администрации)      З.В. Мирошникова 

 

 


